BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:             /TB-TĐHHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Từ do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng       năm 2019

THÔNG BÁO

Danh sách cán bộ, giảng viên và sinh viên đăng ký tham gia Cuộc thi

“Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2019

 Căn cứ Kế hoạch số 1804/KH-TĐHHN, ngày 28 tháng 5 năm 2019 của Hiệu

trưởng trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc Triển khai Tổ

chức Cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh” năm 2019;

 Nhà trường thông báo danh sách cán bộ, giảng viên và sinh viên đăng ký

tham gia Cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ

Chí Minh” năm 2019 (có danh sách kèm theo).

Yêu cầu các đơn vị trực thuộc Trường, chủ nhiệm các lớp thông báo, đôn

đốc, nhắc nhở cán bộ, giảng viên và sinh viên tham dự các đợt thi đầy đủ, đúng thể

lệ cuộc thi.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Các đơn vị trực thuộc Trường (thực hiện);

- Chủ nhiệm lớp (thực hiện);

- Website trường;

- Lưu VT, CTSV (02).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phạm Quý Nhân

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-06-12T18:36:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hưởng<nvhuong_tr@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-06-13T16:03:32+0700
	Việt Nam
	Phạm Quý Nhân<pqnhan@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-06-13T16:29:11+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-06-13T16:29:20+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-06-13T16:29:29+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-06-13T16:29:39+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!